de tots los drets e accions a ell dit Miquel Stheve pertanyents, bers e contra la dita ciutat,e o contra
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lo dit adminisntardor de la longa, a exactio e recuperacio de les dites huytanta lliures, dels quals drets
e accions lo dit en Miquel del Prado puxa usar e en virtut de aquells demanar, hauer e rebre les dites
LXXX lliures e de aquelles fermar apoca o apoques e altres cautheles e ferne ases planes voluntats, axi
com ell dit en Miquel Stheve, ans del present acte, podia fer, promettet contra les dites coses o alguna
de auglees no fer ni venir per alguna via, causa e raho sots obligacio de sos bens etc. E lo dit en Miquel
del Prado, acceptant la dita regonoxenga e cessio, promes fer eo acabar de fer ab tota perfeccio e bon
compliment la mitat de la dita fahena en la forma e manera // que lo dit en Miquel Stheve es obligat y

ha promes fer la dita fahena. E per les dites coses attendre et. obliga etc.

Testimonis foren presents a les dites coses les honorables en Pere Lobet not. e en Galcera Fran-

cesch velluter ciutadans de Valencia.

AMV. Protocolos, Jaime Eximeno, 10-24, 1519
Fols. 360 v. — 361 r.

Dictis die et anno.

Sit omnibus notum quod ego, Michael del Prado, pictor, civitatis Valentie habitator, scienter
et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis, magister Gaspari Vilaspinosa, civi dictis civitatis,
tanque administratori anno presenti fabrice logie nove eiusdem civitatis, absenti, et vestris quod de-
distis et solvistis michi mea omnimode voluntate realiter numerando vigintiquinque libras monete
regalium Valentie in paca et prorata et pro parte illarum octaginta librarum dicte monete quas, virtute
recognitionis et cessionis inter michi facte per honorabile Michaele Stheve, pictorem, cum instrumento
recepto per notario infrascriptum die presenti et infrascripta, dare et solvere teneamini ex quantitate illa
que dicto Michaelli Stheve remanet ad solvendum ex et de illis quatuor mille quadringentis solidis quos
dicta civitatis sibi solvere tenetur per pintar la volta de la capella de la sala de la dita ciutar, juxta formam
capitulationis per et inter magnificis juratis, ex una, et dictus Michale [sic] Stheve, partibus ex altera,
facte et firmate et in libris conciliorum et stabilimentorum dicte civitatis confirmate sub die XVIII2
mensis septembris proxime preteriri, et quasquidem quatuor mille quadringentos solidos promisit fuit
per vos, previo nomine, sibi esse solvendis et quorum medietas michi pertiner et incumbit ut in dicta
recognitione et cessione adquarum me reffero largo continetur. Et quia, et caetera. Renuncians, et cae-

tera. Actum Valentie, et caetera.

Testes huius rei sunt, honorabiles Petrus Lobet, notarius, et Galcerandus Franciscus, vellute-

rius, Valentie cives.
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AMYV. Manual de Consells, A-58
Fol. DCCXXXII r.
TRAMOYERES, 1915, p. 96

Dicto die marcis XXIII mensis madii anno a nativitate domini MDXX. Los magnifichs en
Nofre Ferrando, en Jeronii Ceruera, en Geroni Blasco, ciutada Jurats en lo any present de la insigne
ciutat de Valencia, en senps ab los magnifichs en Francesch de Fachs, qui ya es mort, e en Baltasar Mi-
quel, ciutadans, absent del present acte, present lo magnifich en Vicente Saera, ciutada, Racional de la
dita ciutat, ajustats en la longa nova dels mercaders, prouchexen que mestre Miquel Stheve, pintor, sia
acabat de pagar del pintar la capella de la sala de la dita ciutat, juxta forma del stall que fonch fet en lo

pintar la dita capella, lo quallo hara de pagar lo administrador de la longa nova de la dita ciutat.

Testimonis foren presents a les dites coses les honorables en Martii Cervero e en Johan Beltius

vergués dels magnifichs jurats ciutadans de Valentia.
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DOCUMENTO V

APPV, Protocolos, Joan del Port, 25.166, 27, 07, 1519.

El prior y capitulo del monasterio de Santa Maria de Valldigna firman un contrato con Miquel Esteve, pin-
tor de retablos de Valencia, para la finalizacion del retablo del altar mayor de la iglesia de dicho monasterio.
Miquel Esteve debe consumar el trabajo iniciado por Francesc Joan, difunto pintor de Valencia, a quien antes
de su muerte se le encargd dicho retablo, que continuado por otro difunto pintor del cual no ha trascendido

el nombre.

Revisada la transcripcién de NICOLAU BAUZA, J.: 1987, pp. 47-49

Die inst. XVII julii,// anno M° Do XVIIII in Monasterio Valldigna

In dei nomine eiusque intacte Virginis Marie, amen. Noverint universi quod nos, frater Gas-
par Bellver, Sacrarum Letrarum professor, prior conventus et monasterii Virginis Marie Vallis Digne,
frater Johannes Colom, frater Johannes Marroqui, frater Damianus Odena, frater Franciscus Gas6,
frater Johannes Bonaura, frater Baltazar Balaguer, frater Anthonius Quilig, frater Benedicuts Rueda,
frater Johannes Cebolla, frater Petrus Gurrea, frater Stefanus Rodrigues, frater Johannes de Piedra,
frater Hieronimus Talavera, frater Bernardus' de Alagud, frater Johannes Arcig, frater Petrus Berguara,
frater Johannes Colomer, frater Cosmas del Puerto, omnes monachi dicti conventus Virginis Marie
Vallis Digne, convoccati ad sonum campane in presenti capitulo ut meris est, per similibus fiendis et
serventes nos fore maior et ese maiorem et saviorem partem, dictis conventus, ex una, et honorabile
magister Michael Estevan, pictor, parte ex alia. Attendentes et considerantes quo dictibus preteriti
fuit conventum et pactatum inter reverendum Guillermum Peguera, olim priorem presenti conventus
et monasterii, ex una, et Franciscum Johannem, pictorem Valentie, partibus ex altera, super pictura
retabuli altaris maioris dictum monasterii, proquibus fuit pactatum et capitulatum inter eos, uti que
constat instrumento recepto per notarium infrascriptum die vicesima quarta maii anno Me De XIIe. Et
quia dictus Franciscus Johan fuit morte preventus iterum fuit pactatum inter nos, ex una, et honorabile
[en blanco], quondam, pictorem, ex alia, super dicta pictura [...] dictus vel similibus capitulis. Et quia
dictus [en blanco], quondam, pictor similiter obituit tunch ,nos devenimus et convenimus in hunc
qui sequitur modum. Hoc est que vos, dictus Michael Estevan, teneamini pingere et in aurare dictum